PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
COORDENADORIA ESPECIAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 202/2019

Processo Administrativo nº 12935/2019

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação ao Edital,

fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 202/2019, Registro de Preços
para futura e eventual aquisição de materiais permanentes e serviços de instalação de condicionadores de ar refrigerado

Quissamã (RJ), 25 de novembro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro